
POLIEVKY
0,33 l

0,33 l/
35 g

0,33 l

0,33 l/
100 g

Slepačí vývar
s mäsom, rezancami
a zeleninou (1,3,9)

Tradičná cesnačka
so žĺtkom a syrom, krutóny (1,3,7)

Bryndzový demikát
s haluškami a opraženou 
slaninkou (1,3,7)

 
Strážovská kapustnica, 
chlieb (1)

4,20 €

4,00 €

4,80 €

4,70 €

SLADKÉ
360 g

360 g

Domáce zemiakové 
šúľance s makom / orechami, 
prepustené maslo (1,3,7,8) 

Domáce lekvárové 
perky s makom / orechami, 
prepustené maslo (1,3,7,8) 

9,40 €

9,60 €

150 g/
200 g 

600 g/ 
80 g/
100 g

360 g

200 g

200 g

250 g/
200g

400 g

360 g

 
 
360 g

 
150 g

200 g

Hovädzí tatársky biftek 
so žĺtkom, hrianky: suché / 
mastné (1,3) 

Bravčové BBQ rebrá, 
horčica, chren, sladké chilli, 
kyslé obloženie, chlieb(1,10) 

Steakové hranolky
s trhaným bravčovým 
mäsom a cheddarovou 
omáčkou, jalapeños (7) 

Bravčová panenka
sous-vide s omáčkou podľa 
výberu: demi glace / bryndzová / 
smotanovo-hubová (7)  

Kurací steak sous-vide
s omáčkou podľa výberu:
demi glace / bryndzová / 
smotanovo-hubová (7)

Grilované kačacie prsia 
sous-vide, demi glace, 
opečené šúľance na masle (1,3,7)

Domáce bryndzové 
halušky so slaninkou
a jarnou cibuľkou (1,3,7) 

Domáce zemiakové 
šúľance so smotanou
a vyzretým syrom, opekané 
orechy (1,3,7,10)  

 
Listový šalát s grilovaným 
oštiepkom, bobuľové ovocie, 
brioška (1,7)  

Vyprážaný syr
z Agrofarmy (1,3,7)  

Kuracie stripsy
v panko strúhanke (1,3,7)  

15,90 €

14,70 €

9,10 €

13,20 €

9,40 €

13,30 €

9,50 €

10,80 €

10,90 € 

8,50 €

8,10 €

HLAVNÉ JEDLÁ

360 g/
100 g

360 g/
100 g

360 g/
100 g

Domáci hovädzí burger, 
cheddar, karamelizovaná 
cibuľka, nakladané uhorky, 
slanina, paradajka, steakové 
hranolky (1,3,7)  

Domáci burger z trhaného 
bravčového mäsa, cheddar, 
cibuľa, nakladané uhorky, 
sweet chilli dresing, steakové 
hranolky (1,3,7) 

 
Domáci burger s grilovaným 
oštiepkom, rukolou, 
brusnicový džem, rajčina, 
chrumkavá cibuľka , steakové 
hranolky (1,3,7) 

11,50 €

10,60 €

10,70 €

BURGRE



Každý kúsok na tanieri je výsledkom 
starostlivého výberu z poctivých surovín, 
ktoré majú svoje korene priamo v našom 
regióne.

Počínajúc mäsovými výrobkami BRIPET 
Pružina, cez výživné produkty mliekarne 
Agrofarma Červený kameň, až po tradičné 
mäso výrobky od Bartošek-a.
Každý dodávateľ nesie so sebou príbeh, 
tradíciu a záruku autenticity.

Pre nás je spolupráca s miestnymi 
partnermi cestou späť ku koreňom
a k prírode, ktorá nás obklopuje a tvorí 
základ našich jedál.

ALERGÉNY
1

2
3
4
5
6
7
8

Obilniny obsahujúce lepok - t.j. pšenica, 
raž, jačmeň, ovos, špalda, kamut alebo ich 
hybridné odrody
Kôrovce a výrobky z nich
Vajcia a výrobky z nich
Ryby a výrobky z nich
Arašidy a výrobky z nich
Sójové zrná a výrobky z nich
Mlieko a výrobky z neho - vrátane laktózy
Orechy - mandle, lieskové, vlašské, kešu, 
para, pekanové, pistácie, makadamové, 
queenslandské a výrobky z nich

9
10
11
12

13
14

Zeler a výrobky z neho
Horčica a výrobky z nej
Sezamové semená a výrobky z nich
Oxid siričitý a siričitany v koncentráciách 
vyšších ako 10 mg/kg alebo 10 mg/l - sušené 
ovocie, ovocné konzervy, výrobky
zo zemiakov
Vlčí bôb a výrobky z neho
Mäkkýše a výrobky z nich

Jedlá, ktoré obsahujú zložky alergénu sú 
označené číslom

Všetky jedlá (okrem burgrov) je možné  
objednať ako detskú porciu, pri ktorých 
si účtujeme 70% z ceny vybraného jedla.

PRÍLOHY
200 g

200 g

200 g

150 g

100 g

80 g

Opekané zemiaky /
Varené zemiaky s maslom 
(7) 

Zemiakové hranolky / 
Americké zemiaky
 
Ryža

Miešaný zeleninový šalát 

Chlieb / Hrianky 

Kečup / Domáca tatárska 
omáčka / Horčica / Chren / 
Domáci cesnakový dresing 
(7,10) 

2,70 €

2,90 €

2,70 €

2,60 €

1,10 €

1,50 €


